主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國113年7月5日
發文字號： 臺教資(二)字第1130069704號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 原函影本、競賽須知、宣傳海報

 函轉國立成功大學主辦「2024年ITSA全國大專校院程式

設計極客挑戰賽」競賽須知及宣傳海報各乙份，請鼓勵

學生踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

依據國立成功大學113年7月3日成大產創字第1131101965
號函辦理。

旨揭競賽係為推廣程式創作風氣，加強學生應用軟體設

計能力，以培育跨域數位人才。

本競賽以資訊系統與網頁設計應用為主，分為初賽及決

賽兩階段進行。線上報名時間自113年6月17日（星期

一）至113年9月13日（星期五）止。

如有未盡事宜，請至該競賽活動網站查詢（https://e-tutor.
itsa.org.tw/ITSAcontest/）。

檢附原函影本、競賽須知及宣傳海報電子檔各乙份。

正本：各公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 項青青
電話 ： (02)77129108
電子信箱 ： claire@mail.moe.gov.tw

113/07/05
10:09:57

1130027145

總收文　113/07/05

第1頁，共1頁